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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Çarşamba günü yayınlanacak ABD çekirdek
enflasyon verisi öncesinde Avrupa endeksleri hafif
ekside seyrediyor. Dax endeksi %0,34, Euro Stoxx
50 %0,21 ekside. Haziran ayında %9,1 olan çekirdek
enflasyonun Temmuz’da %8,7 gelmesi bekleniyor.
Enflasyonda beklenenden daha hızlı düşmesi, Fed’in
faiz artırımlarında yavaşlamaya gidebileceğine dair
bir işaret olarak algılanabilir.

✓ Rus boru hattı operatörü Transneft, Ukrayna'dan
geçerek Macaristan, Çekta ve Slovakya'yı besleyen
Druzhba boru hattının bir kısmında teslimatlar
durduruldu. Şİrket, Ukrayna'daki iş ortağı
Ukrtransnafta'ya yaptığı ödemenin, yaptırımlar
nedeniyle reddedildiğini ve Ukrtansnafta'nın ödeme
alamadığı gerekçesiyle teslimatları durdurduğunu
açıkladı. Haberin etkisiyle petrol fiyatları yükseldi.
Ham Petrol %,1,1 yükselişle 91,70$'dan, Brent Petrol
ise %1,20 yükselişle 97,90$'dan işlem görüyor.

✓ Continental AG (ETR: CONG) 2Ç22’de 251 Milyon
EUR açıkladı ve global politik gerginlikler ve tedarik
zincirindeki aksamaların yanında piyasadaki
hareketlilik nedeniyle son 3 ayın son derece zorlu
geçtiğini belirtti.

✓ Reuters’in haberine göre Snap Inc. (NYSE: SNAP),
işten çıkarmalara başlamayı planlıyor. Teknoloji ve
finans şirketlerinden ardarda işten çıkarma
haberlerinin geldiği bugünlerde Snap’in işten çıkarma
planının ölçeğinin henüz belli olmadığı belirtiliyor.
Seans öncesi işlemlerde Snap Inc. %0,58 ekside
seyrediyor.

✓ Tesla, Temmuz’da Çin’de üretilmiş 28.217 araç sattı.
Bir önceki ayın üçte ikisine yakın bir orana denk
gelen bu rakamın nedeninin, Shanghai fabrikasındaki
üretim bantlarında planlanmış bir kapasite artışı
çalışması olduğu belirtildi. Seans öncesi işlemlerde
Tesla Inc. (Nasdaq: TSLA) %0.03 ekside
seyrediyor.

✓ Warren Buffett’ın Berkshire Hathaway’i (NYSE:
BRKa) Occidental Petroleum Corp (NYSE: OXY)
hissesi almaya devam ediyor, şirketteki payı %20’yi
aşarken, Berkshire’ın yükselen enerji fiyatlarından
önemli karlar elde eden Occidental Petroleum’dan
önemli bir temettü geliri elde etmesi bekleniyor.
Seans öncesi işlemlerde Berkshire Hathaway
%0.08 ekside seyrederken Occidental Petroleum
Corp %2.28 artıda seyrediyor.

✓ Nvidia Corp., oyun iş kolunda görülen zayıflık
nedeniyle, 2Ç hasılatında, bir önceki çeyreğe göre
%19 azalış beklediklerini açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde Nvidia Corp. (Nasdaq:NVDA) %2.78
ekside seyrediyor.

✓ ABD Hükümeti Pazartesi günü, 2021’den beri ilk
Boeing 787 Dreamliner teslimatına izin verdi. ABD
Federal Havacılık İdaresi, Boeing gerekli
denetlemeleri yaptırdığı ve sertifikasyon
standartlarına uyum için gerekli değişiklikleri
yaptığı sürece 787 Dreamliner teslimatlarının
devam etmesini beklediğini belirtmişti. Seans
öncesi işlemlerde The Boeing Company
(NYSE:BA) %0.42 artıda seyrediyor.

✓ Pfizer Inc. (NYSE: PFE) orak hücreli anemi
hastalığının tedavisine yönelik ilaçlar üreten
Global Blood Therapeutics (Nasdaq: GBT)’i 5,4
Milyar$ bedelle satın almak için anlaşmaya vardı.
Pfizer satın alma için her bir GBT hissesine
68,50$ ödeyecek; bu rakam Cuma günü
kapanışına göre %7,3 primi temsil ederken,
GBT’nin satılacağına dair haberlerin piyasaya
düşmesinden önceki kapanış olan Perşembe
kapanışına göre %43 primi temsil etmektedir.
Seans öncesi işlemlerde Pfizer Inc. %0.36 ekside
seyrederken Global Blood Therapeutics %0.20
ekside seyrediyor.

✓ Novavax (Nasdaq: NVAX), bilanço sonrasında
2022 yıl sonu beklentilerini düşürdü. Arz fazlası ve
azalan talep nedeniyle ABD’de daha fazla Covid-
19 aşısı satmayı beklenediğini belirten şirket, 2022
yıl sonu hasılat beklentisini yarıya indirdi. Seans
öncesi işlemlerde Novavax %32.19 ekside
seyrediyor.

✓ Take-Two (Nasdaq: TTWO) Pazartesi günü
açıklanan bilançosunda, 0,76$ HBK ve 1,1 Milyar$
hasılat ile 0,87$ HBK beklentisinin altında kaldı.
Seans öncesi işlemlerde Take-Two %4.13 ekside
seyrediyor.
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Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

Teknik Görünüş

✓ Evcil hayvanlara yönelik mama, ödül maması, bakım
malzemesi ve sağlık ürünleri sunan ABD’li bir şirket olan
Chewy, 1 Haziran’da açıklanan 1Ç22 bilançosunda,
0,04$ HBK ve geçen yılın aynı dönemine göre %13,7
artışla 2,43 Milyar$ hasılat elde ettiğini açıklamıştı.
✓ Chewy, 20 milyondan fazla kişinin evcil hayvan
sahibi olduğu bir pazarda, geniş ürün yelpazesi,
kullanımı kolay internet sitesi, ürünlerinin uygunluğu ve
teslimat hızı ile hizmet verdiği pazarda ön plana çıkıyor.
Özellikle pandemi döneminde tüketicilerin fiziksel
dükkanlara gitmektense, evcil hayvanlarının ihtiyaçlarını
Chewy üzerinden karşılamasıyla şirket, müşteri tabanını
2020’de %43 büyüterek 19,2 milyona yükseltirken,
2021’de de müşteri tabanında %8 artış elde etti.
Özellikle pandeminin olumlu etkisinin kaybolduğu 2021
yılında şirketin müşteri kazanımını sürdürmüş olmasını
önemli buluyoruz. 2022 1Ç’de müşteri sayısında %4
artış yaşanması, şirketin pandemi döneminde kazandığı
müşterilerini koruduğu gösteriyor.
✓ Şirketin müşterilerine sunduğu ayrıcalıklardan biri
Chewy Autoship programı. Bu program dahilinde, sürekli
yinelenen siparişlere sahip müşteriler bir sipariş paketi
hazırlıyor, paketi ilk siparişinden itibaren indirimlere hak
kazanıyor. Başarılı bir şekilde ilerleyen bu müşteri
aidiyet programı, 2020’de şirketin toplam hasılatının
%65’inden fazlasını oluşturmaktaydı.
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Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan 200 günlük üssel ortalaması üzerinde
kapanış alan CHWY’de ters omuz baş omuz
formasyonu oluştuğu görülüyor. 46$’a doğru geri
çekilmelerde, 42$ altında zarar kes çalıştırmak şartıyla,
51$ ve 55$ dirençleri hedeflenebilir.



#

2,928 Milyar $

#

5

8

#

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Buğday Eylül Vadeli Sözleşmesi

Altın Aralık Vadeli Sözleşmesi
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✓ Altın Sözleşmesi, 50 günlük ortalama direncinin
üzerinde (1.800$) tutunmaya çalışıyor. Azalan
trendin kırılması sonrasında, 2020$-1700$
düşüşünün %50 dönüş çizgisi olan 1.860$ ana
hedef Son dört günde 1.800$ direnç olarak çalışan
50 günlük üssel ortalama önemli ölçüde güç yitirdi.

✓ Bu yüzden 1.800-1805$ aralığından kısa pozisyon
almayı riskli buluyoruz. 1.810$ üzeri kapanışlarda
da sahip olunan kısa pozisyonlar için zarar kes
çalıştırmayı öneriyoruz.

✓ Teknik göstergeler yükselişi destekliyor. 1785$
altında zarar kes çalıştırma koşulu ile uzun
pozisyon alınmasını ve ilk aşamada 1.830$
direncini hedeflemeyi öneriyoruz. Uzun pozisyon
almak için 1.810$ direncinin kırılması da
beklenebilir.

.

✓ Buğday sözleşmesi, 7,50$’daki yatay trend desteği
ile düşen trend arasında sıkıştı.

✓ Düşen trendin eğiminin çok yüksek olması
nedeniyle sıkışmanın yukarı kırılma olasılığının
daha fazla olduğunu düşünüyoruz.

✓ RSI göstergesindeki olumlu aykırılık da yukarı
kırılmayı destekliyor.

✓ 7,50$’ın altında zarar kes çalıştırma koşulu ile
8,50$ daki yatay trend direncini ve 9,00$’daki 200
günlük ortalama direncini hedefleyen uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 7,50$ desteği aşağı kırılmadan veya 8,45$-8,50$
direnç bölgesi test edilmeden yeni kısa pozisyon
alınmasını riskli buluyoruz.

.


